



CITEOS ROUEN
 ZI des Pâtis - BP 70156
 2 rue du Stade
 76144 LE PETIT QUEVILLY
 Tél. : 02.35.08.08.07
 Fax : 02.35.08.08.60

ADRESSE

Mairie de ROUEN
 Direction des Espaces Publics et Naturels
 Centre Municipal Pélissier
 Rue de Chanzy
 76037 ROUEN Cedex 1
 TEL :
 FAX :

DEVIS

N° de client	N° devis	Date d'émission	Référence Client	N° affaire	Folio
	02,807.LIGNE7ph2V4	15/12/2011			1/

DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
AMENAGEMENT SLT RUE D'ELBEUF (phase 1)				
<u>AMENAGEMENT CR 150 - RUE ELBEUF - RUE MARIE DUBOCAGE</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	8	400,00 €	3 200,00 €
<i>sous-total :</i>				3 200,00 €
<u>AMENAGEMENT CR 123 - RUE ELBEUF - RUE ALBERT SAREL</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	8	400,00 €	3 200,00 €
<i>sous-total :</i>				3 200,00 €
<u>AMENAGEMENT CR 50 - RUE ELBEUF</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	8	400,00 €	3 200,00 €
<i>sous-total :</i>				3 200,00 €
AMENAGEMENT SLT LIGNE 7 (phase 2)				
<u>KIT PIETON SONORE CR 21 - QUAI JEAN MOULIN - PONT BOIELDIEU</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	12	400,00 €	4 800,00 €
<i>sous-total :</i>				4 800,00 €
<u>KIT PIETON SONORE CR 47 - RUE SAINT SEVER / COURS CLEMENCEAU</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	12	400,00 €	4 800,00 €
<i>sous-total :</i>				4 800,00 €
<u>KIT PIETON SONORE CR 20 - QUAI ANQUETIL / PONT CORNEILLE</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	16	400,00 €	6 400,00 €
<i>sous-total :</i>				6 400,00 €
<u>KIT PIETON SONORE CR 52 - PLACE CARNOT</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	16	400,00 €	6 400,00 €
<i>sous-total :</i>				6 400,00 €

<u>KIT PIETON SONORE CR 54 - PONT CORNEILLE / ILE LACROIX</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	4	400,00 €	1 600,00 €
		<u>sous-total :</u>		1 600,00 €
<u>KIT PIETON SONORE CR 7 - QUAI DE LA BOURSE / PONT BOIELDIEU</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	12	400,00 €	4 800,00 €
		<u>sous-total :</u>		4 800,00 €
<u>KIT PIETON SONORE CR 4 - QUAI CORNEILLE / RUE DE LA REPUBLIQUE</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	4	400,00 €	1 600,00 €
		<u>sous-total :</u>		1 600,00 €
<u>KIT PIETON SONORE CR 26 - PLACE DU GENERAL DE GAULLE BAS</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	10	400,00 €	4 000,00 €
		<u>sous-total :</u>		4 000,00 €
<u>KIT PIETON SONORE CR 28 - PLACE DU GENERAL DE GAULLE HAUT</u>				
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Fourniture et pose d'un kit piéton sonore	U	10	400,00 €	4 000,00 €
		<u>sous-total :</u>		4 000,00 €
<u>Prestations non-comprises dans l'offre :</u>				
* Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau TCAR				
		<u>TOTAL :</u>		48 000,00 €
<u>AMENAGEMENT CR 21 - QUAI JEAN MOULIN / PONT BOIELDIEU</u>				
<u>Dépose, pose et fourniture SLT</u>				
Dépose d'un poteau support de feux	U	1	140,00 €	140,00 €
Dépose d'une tête de feux	U	1	40,43 €	40,43 €
Dépose d'un répéteur voiture	U	1	27,71 €	27,71 €
Dépose d'un potelet support piéton	U	1	130,00 €	130,00 €
Dépose d'un répéteur piéton	U	3	34,41 €	103,23 €
Pose d'un poteau support de feux	U	1	95,00 €	95,00 €
Pose d'une tête de feux	U	1	104,00 €	104,00 €
Pose répéteur voiture	U	1	55,00 €	55,00 €
Pose d'un potelet support piéton	U	1	95,00 €	95,00 €
Pose d'un feu cycliste	U	1	27,71 €	27,71 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau/potelet	U	3	69,00 €	207,00 €
Fourniture et pose de câble 7G2,5	ML	20	5,68 €	113,60 €
Fourniture et pose de câble 12G2,5	ML	20	6,94 €	138,80 €
Fourniture et pose d'un manchon résine	U	3	55,00 €	165,00 €
Ensemble passage de câble sur ou sous structure du pont Boieldieu	Ens	1	505,00 €	505,00 €
Confection d'un massif spécifique pour structure du pont	U	1	255,00 €	255,00 €
<u>Raccordement SLT</u>				
Raccordement au contrôleur	F	1	310,00 €	310,00 €
Changement de programmation	F	1	750,00 €	750,00 €
DOE	F	1	600,00 €	600,00 €
		<u>sous-total :</u>		3 862,48 €
<u>Prestations non-comprises dans l'offre :</u>				
* Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau TCAR				
* confection des tranchées comprenant fourreaux 10ml				
* Fourniture et pose des massifs poteaux et potelets 1u				
* Fourniture et pose des regards 30x30 avec tampon fon 1 u				
<u>AMENAGEMENT CR 47 - RUE SAINT SEVER / COURS CLEMENCEAU</u>				
<u>Dépose, pose et fourniture SLT</u>				
Dépose d'un poteau support de feux	U	1	140,00 €	140,00 €
Dépose d'une tête de feux	U	1	40,43 €	40,43 €
Dépose d'un répéteur voiture	U	1	27,71 €	27,71 €
Dépose d'un potelet support piéton	U	1	130,00 €	130,00 €
Dépose d'un répéteur piéton	U	3	34,41 €	103,23 €

Pose d'un poteau support de feux	U	1	95,00 €	95,00 €
Pose d'une tête de feux	U	1	104,00 €	104,00 €
Pose répétiteur voiture	U	1	55,00 €	55,00 €
Pose d'un potelet support piéton	U	1	95,00 €	95,00 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau / potelet	U	3	69,00 €	207,00 €
Fourniture et pose de câble 7G2,5	ML	12	5,68 €	68,16 €
Fourniture et pose de câble 12G2,5	ML	35	6,94 €	242,90 €
Fourniture et pose d'un manchon résine	U	3	55,00 €	165,00 €

Raccordement SLT

Raccordement au controleur	F	1	310,00 €	310,00 €
Changement de programmation	F	1	750,00 €	750,00 €
DOE	F	1	600,00 €	600,00 €

sous-total : 3 133,43 €

Prestations non-comprises dans l'offre :

- * Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau TCAR
- * confection des tranchées comprenant fourreaux **38ml**
- * Fourniture et pose des massifs poteaux et potelets **3 u**
- * Fourniture et pose des regards 30x30 avec tampon fon **0 u**

AMENAGEMENT CR 20 - QUAI ANQUETIL / PONT CORNEILLE

Dépose, pose et fourniture SLT

Dépose d'un poteau support de feux	U	2	140,00 €	280,00 €
Dépose d'une tête de feux	U	2	40,43 €	80,86 €
Dépose d'un répétiteur voiture	U	2	27,71 €	55,42 €
Dépose d'un potelet support piéton	U	3	130,00 €	390,00 €
Dépose d'un répétiteur piéton	U	7	34,41 €	240,87 €
Pose d'un poteau support de feux	U	2	95,00 €	190,00 €
Pose d'une tête de feux	U	4	104,00 €	416,00 €
Pose répétiteur voiture	U	4	55,00 €	220,00 €
Pose d'un potelet support piéton	U	3	95,00 €	285,00 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau de feu tricolore	U	6	69,00 €	414,00 €
Fourniture et pose de câble 7G2,5	ML	10	5,68 €	56,80 €
Fourniture et pose de câble 12G2,5	ML	125	6,94 €	867,50 €
Fourniture et pose d'un manchon résine	U	4	55,00 €	220,00 €
Ensemble perçement + passage câble sous ou sur structure du pont Corneille	Ens	1	505,00 €	505,00 €
Confection d'un massif spécifique pour structure du pont	U	2	255,00 €	510,00 €
Fourniture d'une traficam de micro-régulation sur les voie Bus	U	2	1 690,00 €	3 380,00 €
Installation et programmation de la Traficam	U	2	695,50 €	1 391,00 €

Raccordement SLT

DIV Raccordement au controleur	F	1	310,00 €	310,00 €
DIV Changement de programmation	F	1	750,00 €	750,00 €
DIV DOE	F	1	600,00 €	600,00 €

sous-total : 11 162,45 €

Prestations non-comprises dans l'offre :

- * Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau TCAR
- * confection des tranchées comprenant fourreaux **20ml**
- * Fourniture et pose des massifs poteaux et potelets **4 u**
- * Fourniture et pose des regards 30x30 avec tampon fon **1 u**
- * Les feux cyclistes ne seront pas déplacés

AMENAGEMENT CR 52 - PLACE CARNOT

Dépose, pose et fourniture SLT

Dépose d'un poteau support de feux	U	12	140,00 €	1 680,00 €
Dépose d'une tête de feux	U	12	40,43 €	485,16 €
Dépose d'un répétiteur voiture	U	12	27,71 €	332,52 €
Dépose d'un potelet support piéton	U	4	130,00 €	520,00 €
Dépose d'un répétiteur piéton	U	10	34,41 €	344,10 €
Dépose d'un priorité piéton	U	1	27,71 €	27,71 €
Pose d'un poteau support de feux	U	5	95,00 €	475,00 €
Pose d'une tête de feux	U	5	104,00 €	520,00 €
Pose répétiteur voiture	U	5	55,00 €	275,00 €
Pose d'un potelet support piéton	U	2	95,00 €	190,00 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau de feu tricolore	U	7	69,00 €	483,00 €
Fourniture et pose de câble 7G2,5	ML	45	5,68 €	255,60 €
Fourniture et pose de câble 12G2,5	ML	118	6,94 €	818,92 €
Fourniture et pose d'un manchon résine	U	7	55,00 €	385,00 €
Confection d'une boucle de detection rue Malouet	U	3	541,22 €	1 623,66 €
Génie Civil neccesaire pour boucle rue Malouet sur trottoir	ML	20	91,98 €	1 839,60 €
Confection d'une chambre de tirage 30*30	ML	1	522,35 €	522,35 €
Fourniture et passage du cable boucle	ML	120	5,25 €	630,00 €
Fourniture et pose d'un dectecteur de boucle	U	3	196,37 €	589,11 €

Signalisation provisoire

Fourniture et pose de Massif provisoire SLT avec poteau ou potelet ou P. bois	U	8	415,00 €	3 320,00 €
Fourniture et pose de feux vehicules provisoire	U	4	104,00 €	416,00 €
Fourniture et pose de feux pieton provisoire	U	8	65,00 €	520,00 €
Fourniture et pose câble aérien ou sous terrain pour alim provisoire	ml	PM	7,65 €	
Modification plan de feu provisoire en local	U	1	450,00 €	450,00 €
Modification plan de feu provisoire au PCRT	U	1	250,00 €	250,00 €

<u>Raccordement SLT</u>				
DIV Raccordement au controleur	F	1	310,00 €	310,00 €
DIV Changement de programmation	F	1	750,00 €	750,00 €
DIV DOE	F	1	600,00 €	600,00 €

sous-total : 18 612,73 €

Prestations non-comprises dans l'offre :

- * Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau TCAR
- * confection des tranchées comprenant fourreaux **65 ml**
- * Fourniture et pose des massifs poteaux et potelets **9 u**
- * Fourniture et pose des regards 30x30 avec tampon fon **2 u**

AMENAGEMENT CR 54 - PONT CORNEILLE / ILE LACROIX

<u>Dépose, pose et fourniture SLT</u>				
Dépose d'un poteau support de feux	U	2	140,00 €	280,00 €
Dépose d'une tête de feux	U	3	40,43 €	121,29 €
Dépose d'un répéteur voiture et vélo	U	4	27,71 €	110,84 €
Dépose d'un potelet support piéton	U	2	130,00 €	260,00 €
Dépose d'un répéteur piéton	U	4	34,41 €	137,64 €
Dépose d'une potence support de feux	U	1	255,00 €	255,00 €
Dépose d'une fleche tourne à droite	U	1	27,71 €	27,71 €
Dépose d'une croix grecque	U	1	27,71 €	27,71 €
Pose d'un poteau support de feux	U	4	95,00 €	380,00 €
Pose d'une tête de feux	U	4	104,00 €	416,00 €
Pose répéteur voiture	U	4	55,00 €	220,00 €
Pose d'un potelet support piéton	U	4	95,00 €	380,00 €
Pose d'une flèche TAD	U	1	65,00 €	65,00 €
Pose d'une croix grecque	U	1	65,00 €	65,00 €
Fourniture et pose d'une fleche tourne à droite	U	1	315,00 €	315,00 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau de feu tricolore	U	8	69,00 €	552,00 €
Fourniture et pose de câble 7G2,5	ML	110	5,68 €	624,80 €
Fourniture et pose de câble 12G2,5	ML	210	6,94 €	1 457,40 €
Fourniture et pose d'un manchon résine	U	8	55,00 €	440,00 €
Confection d'un massif spécifique pour structure du pont	U	8	255,00 €	2 040,00 €
Ensemble percement + passage câble sous ou sur structure du pont Corneille	Ens	1	505,00 €	505,00 €

<u>Raccordement SLT</u>				
DIV Raccordement au controleur	F	1	310,00 €	310,00 €
DIV Changement de programmation	F	1	750,00 €	750,00 €
DIV DOE	F	1	600,00 €	600,00 €

sous-total : 10 340,39 €

Prestations non-comprises dans l'offre :

- * Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau TCAR
- * confection des tranchées comprenant fourreaux **0ml**
- * Fourniture et pose des massifs poteaux et potelets **0u**
- * Fourniture et pose des regards 30x30 avec tampon fon **0u**

AMENAGEMENT CR 7 - QUAI DE LA BOURSE / PONT BOIELDIEU

<u>Dépose, pose et fourniture SLT</u>				
Dépose d'un poteau support de feux	U	1	140,00 €	140,00 €
Dépose d'une tête de feux	U	1	40,43 €	40,43 €
Dépose d'un répéteur voiture	U	1	27,71 €	27,71 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau de feu tricolore	U	2	69,00 €	138,00 €
Fourniture et pose de câble 12G2,5	ML	15	6,94 €	104,10 €
Fourniture et pose d'un manchon résine	U	2	55,00 €	110,00 €

<u>Raccordement SLT</u>				
DIV Raccordement au controleur	F	1	310,00 €	310,00 €
DIV Changement de programmation	F	1	750,00 €	750,00 €
DIV DOE	F	1	600,00 €	600,00 €

sous-total : 2 220,24 €

Prestations non-comprises dans l'offre :

- * Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau TCAR
- * confection des tranchées comprenant fourreaux **15ml**
- * Fourniture et pose des massifs poteaux et potelets **1 u**
- * Fourniture et pose des regards 30x30 avec tampon fon **0 u**

AMENAGEMENT CR 4 - QUAI CORNEILLE / RUE DE LA REPUBLIQUE

<u>Dépose, pose et fourniture SLT</u>				
Dépose d'un poteau support de feux	U	4	140,00 €	560,00 €
Dépose d'une tête de feux	U	5	40,43 €	202,15 €
Dépose d'un répéteur voiture et vélo	U	5	27,71 €	138,55 €
Dépose d'un potelet support piéton	U	7	130,00 €	910,00 €
Dépose d'un répéteur piéton	U	6	34,41 €	206,46 €

Dépose d'une fleche tourne à droite	U	1	27,71 €	27,71 €
Dépose d'une potence de feu	U	1	255,00 €	255,00 €
Pose d'un poteau support de feux	U	6	95,00 €	570,00 €
Pose d'une tête de feux	U	6	104,00 €	624,00 €
Pose répétiteur voiture	U	6	55,00 €	330,00 €
Pose d'un potelet support piéton	U	5	95,00 €	475,00 €
Fourniture et pose d'une fleche tourne à droite	U	2	315,00 €	630,00 €
Fourniture et pose d'une croix grecque	U	1	315,00 €	315,00 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau de feu tricolore	U	12	69,00 €	828,00 €
Fourniture et pose de câble 7G2,5	ML	20	5,68 €	113,60 €
Fourniture et pose de câble 12G2,5	ML	150	6,94 €	1 041,00 €
Fourniture et pose d'un manchon résine	U	7	55,00 €	385,00 €
Confection d'un massif spécifique pour structure du pont	U	4	255,00 €	1 020,00 €
Ensemble perçement + passage câble sous ou sur structure du pont Corneille	Ens	2	505,00 €	1 010,00 €
Raccordement SLT				
DIV Raccordement au controleur	F	1	310,00 €	310,00 €
DIV Changement de programmation	F	1	750,00 €	750,00 €
DIV DOE	F	1	600,00 €	600,00 €
sous-total :			11 301,47 €	

Prestations non-comprises dans l'offre :

* Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau Tl	5ml
* confection des tranchées comprenant fourreaux	2 u
* Fourniture et pose des massifs poteaux et potelets	2 u
* Fourniture et pose des regards 30x30 avec tampon fonte	

AMENAGEMENT CR 26 - PLACE DU GENERAL DE GAULLE BAS

Dépose, pose et fourniture SLT				
Dépose d'un poteau support de feux	U	4	140,00 €	560,00 €
Dépose d'une tête de feux	U	4	40,43 €	161,72 €
Dépose d'un répétiteur voiture	U	4	27,71 €	110,84 €
Dépose d'un potelet support piéton	U	3	130,00 €	390,00 €
Dépose d'un répétiteur piéton	U	7	34,41 €	240,87 €
Dépose d'une fleche tourne à droite	U	1	27,71 €	27,71 €
Pose d'un poteau support de feux	U	4	95,00 €	380,00 €
Pose d'une tête de feux	U	4	104,00 €	416,00 €
Pose répétiteur voiture	U	4	55,00 €	220,00 €
Pose d'un potelet support piéton	U	6	95,00 €	570,00 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau de feu tricolore	U	10	69,00 €	690,00 €
Fourniture et pose de câble 7G2,5	ML	35	5,68 €	198,80 €
Fourniture et pose de câble 12G2,5	ML	100	6,94 €	694,00 €
Fourniture et pose d'un manchon résine	U	10	55,00 €	550,00 €
Raccordement SLT				
DIV Raccordement au controleur	F	1	310,00 €	310,00 €
DIV Changement de programmation	F	2	750,00 €	1 500,00 €
DIV DOE	F	1	600,00 €	600,00 €
sous-total :			7 619,94 €	

Prestations non-comprises dans l'offre :

* Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau TCAR	
* confection des tranchées comprenant fourreaux	50 ml
* Fourniture et pose des massifs poteaux et potelets	9 u

AMENAGEMENT CR 28 - PLACE DU GENERAL DE GAULLE HAUT

Dépose, pose et fourniture SLT				
Dépose d'un poteau support de feux	U	6	140,00 €	840,00 €
Dépose d'une tête de feux	U	6	40,43 €	242,58 €
Dépose d'un répétiteur voiture	U	6	27,71 €	166,26 €
Dépose d'un potelet support piéton	U	3	130,00 €	390,00 €
Dépose d'un répétiteur piéton	U	8	34,41 €	275,28 €
Dépose d'une fleche tourne à droite	U	1	27,71 €	27,71 €
Dépose d'une croix grecque	U	1	27,71 €	27,71 €
Pose d'un poteau support de feux	U	5	95,00 €	475,00 €
Pose d'une tête de feux	U	5	104,00 €	520,00 €
Pose répétiteur voiture	U	5	55,00 €	275,00 €
Pose d'un potelet support piéton	U	3	95,00 €	285,00 €
Pose d'une croix grecque	U	1	65,00 €	65,00 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau de feu tricolore	U	10	69,00 €	690,00 €
Fourniture et pose de câble 7G2,5	ML	75	5,68 €	426,00 €
Fourniture et pose de câble 12G2,5	ML	140	6,94 €	971,60 €
Fourniture et pose d'un manchon résine	U	10	55,00 €	550,00 €
Dépose d'une antenne SLT	U	1	35,00 €	35,00 €
Pose d'une antenne SLT sur mât EP	U	1	45,00 €	45,00 €
Génie Civil necessaire pour boucle sortie Hôtel de ville sur trottoir	ML	5	91,98 €	459,90 €
Confection d'une chambre de tirage 30*30	ML	1	522,35 €	522,35 €
confection d'une boucle de détection	U	1	541,22 €	541,22 €
Fourniture et passage du cable boucle	ML	90	5,25 €	472,50 €
Fourniture et pose d'une boîte en résine pour jonction boucle	U	1	55,00 €	55,00 €
Fourniture et pose d'un detecteur de boucle	U	1	196,37 €	196,37 €

<u>Signalisation provisoire</u>				
Fourniture et pose de Massif provisoire SLT avec poteau ou potelet ou P. bois	U	15	415,00 €	6 225,00 €
Fourniture et pose de feux vehicules provisoire	U	10	104,00 €	1 040,00 €
Fourniture et pose de feux pieton provisoire	U	10	65,00 €	650,00 €
Fourniture et pose câble aérien ou sous terrain pour alim provisoire	ml	PM	7,65 €	
Modification plan de feu provisoire en local	U	3	450,00 €	1 350,00 €
Modification plan de feu provisoire au PCRT	U	3	250,00 €	750,00 €
<u>Raccordement SLT</u>				
DIV Raccordement au controleur	F	1	310,00 €	310,00 €
DIV Changement de programmation	F	1	750,00 €	750,00 €
DIV DOE	F	1	600,00 €	600,00 €
<u>sous-total :</u>			20 229,48 €	
<u>Prestations non-comprises dans l'offre :</u>				
* Fourniture et pose d'une éventuelle Antenne Réseau TCAR				
* confection des tranchées comprenant fourreaux 85ml				
* Fourniture et pose des massifs poteaux et potelets 7u				
* Fourniture et pose des regards 30x30 avec tampon fon 2u				

AMENAGEMENT SLT RTE DE NEUFCHATEL PARTIE HAUTE

<u>Supplément Rte de Neufchatel / sortie du parking Matmut</u>				
<u>Travaux Génie Civil</u>				
Tranchée sous trottoir en enrobé y compris réfection	ML	70	91,98 €	6 438,60 €
Tranchée sous chaussée en enrobé y compris réfection	ML	10	158,37 €	1 583,70 €
Fourniture et pose de massif d'ancrage pour poteau (SLT)	ML	3	259,61 €	778,83 €
Fourniture et pose de massif d'ancrage pour potelet (SLT)	ML	0	0,00 €	0,00 €
Moins value fourniture et pose de fourreau Ø 63 sur devis Ph1	ML	100	4,43 €	-443,00 €
Fourniture et pose de fourreau Ø 90	ML	270	5,69 €	1 536,30 €
Fourniture et pose de câble cuivre nu 25mm ²	ML	80	2,88 €	230,40 €
Confection d'une chambre de tirage 50*50	ML	6	540,22 €	3 241,32 €
confection d'une boucle de détection	U	3	541,22 €	1 623,66 €
<u>Fourniture et pose SLT</u>				
Pose de poteau de signalisation H = 2,30m	U	2	95,00 €	190,00 €
Pose d'un feu triple Ø200 Aluxe	U	2	104,00 €	208,00 €
Fourniture et pose d'un répéteur voiture	U	2	362,25 €	724,50 €
Fourniture et pose d'un coffret de classe II en pied de poteau de feu tricolore	U	2	69,00 €	138,00 €
Fourniture et pose de câble 12G 2,5mm ²	ML	80	6,94 €	555,20 €
<u>Raccordement SLT</u>				
Raccordement du carrefour sur le réseau WIMAX	F	1	2 500,00 €	2 500,00 €
Création d'un nouveau carrefour a feux sur le PCRT	F	2	462,00 €	924,00 €
<u>Eclairage public Phase 1 rte d'Elbeuf</u>				
Déplacement candélabre	U	1		
<u>sous-total :</u>			13 790,91 €	

FOURNITURE MATERIEL SUR L'ENSEMBLE DU PROJET

<u>Fourniture de Matériel</u>				
Fourniture et pose de potelet de signalisation H = 1,90m	U	11	434,70 €	4 781,70 €
Fourniture et pose d'un répéteur piéton	U	13	690,00 €	8 970,00 €
<u>sous-total :</u>			13 751,70 €	

Resciage des boucles Macro/Temps de parcours suite au travaux de la ligne n°7 Rouen

<u>Phase n°1</u>				
3 Boucles Rte de Neufchatel (CFR 45)	U	3	596,89	1 790,66
2 Boucles rue d'Elbeuf entre rue méridienne et Bd de l'Europe (CFR 13)	U	2	596,89	1 193,78
2 Boucles rue d'Elbeuf entre rue méridienne et rue Dufay (CFR 13)	U	2	596,89	1 193,78
<u>Phase n°2</u>				
3 Boucles Hôtel de ville devant la maison du Piano (CFR 26)	U	3	596,89	1 790,66
1 Boucle Av de la république (CFR 28)	U	1	596,89	596,89
Rue de la Libération 1 boucle à refaire a la place des deux existantes	U	1	596,89	596,89
4 Boucles à refaire Pont Corneille rive droite (ORION 628)	U	4	596,89	2 387,55

1 Boucles rue la Fayette sur les deux a refaire (CAR 52)	U	1	596,89	596,89
Modification de programmation pour chaque controleur ou station de comptage	U	8	373,45	2 987,61
Modification de paramétrage au PCRT sur les postes de mesure, détecteurs et	U	8	223,44	1 787,50
Modification des DOE existant sur tous les site de comptage ainsi que des plans	U	8	222,00	1 775,86
Ce devis est sous réserve que le reseau existant des boucles n'a pas été				

Si vous êtes d'accord sur les termes de ce devis, nous vous remercions de nous faire parvenir une commande ou nous retourner le devis accepté.

BON POUR ACCORD

MONTANT H.T. 188 661,88 €

T.V.A. 19,6% 36 977,73 €

MONTANT T.T.C 225 639,61 €